Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 ноября  2019 года

№ 720
г. Могоча
О Совете предпринимателей при администрации муниципального района «Могочинский район»

В целях обеспечения эффективного взаимодействия органов исполнительной власти муниципального района «Могочинский район»

с субъектами предпринимательства, оперативного рассмотрения вопросов в сфере развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района «Могочинский район», руководствуясь  Федеральным Законом № 131-Ф  от 06.10.2003 г. «Об общих принципах местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным Законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Могочинский район»,  администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1.  Утвердить  прилагаемый состав Совета предпринимателей при администрации  муниципального района «Могочинский район» .

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить  на  первого заместителя  руководителя администрации  муниципального района «Могочинский район» по экономическому и территориальному развитию    А.Б. Вяткина.
3. Постановление администрации муниципального района «Могочинский район» от 24 июня 2019 года № 398 «О Совете предпринимателей при администрации муниципального района «Могочинский район» считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу, после его подписания.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации муниципального района  «Могочинский район» www.могоча.забайкальскийкрай.рф.
Глава муниципального района

«Могочинский район»                                                                А.А. Сорокотягин
                                          УТВЕРЖДЁН
                                       постановлением администрации
 муниципального   района

 «Могочинский район»
                               №  720  от 26 ноября  2019 года

СОСТАВ

Совета предпринимателей при администрации  муниципального района «Могочинский район»
	Члены Совета предпринимателей

	Сорокотягин Анатолий Анатольевич
	 - глава муниципального района «Могочинский район» ;

	Вяткин
Андрей Борисович
	- первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по экономическому и территориальному развитию;

	Рюмкина
Ольга Анатольевна
	- заместитель руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по социальным вопросам;

	Моногарова
Любовь Валентиновна
	- начальник  отдела экономического планирования, прогнозирования и мониторинга администрации муниципального района «Могочинский район»;

	Козлова
Елизавета Всеволдовна
	- консультант управления имущественных и земельных отношений и градостроительства администрации муниципального района «Могочинский район»;

	Лесничая
 Юлия Анатольевна
	- главный специалист отдела экономического планирования, прогнозирования и мониторинга администрации муниципального района «Могочинский район»;

	Варфоломеева
Нина Борисовна
	- Индивидуальный предприниматель п.Давенда;

	Бубнова
Елена Александровна
	- Индивидуальный предприниматель г. Могоча;

	Димов
Игорь Александрович
	- председатель союза десантников г. Могоча;

	Анциферова
Татьяна Алексеевна
	- Индивидуальный предприниматель с.Сбега;

	Агеян
Хатун Андронниковна
	- Индивидуальный предприниматель г.Могоча;

	Мельникова
Александра Викторовна
	- Индивидуальный предприниматель г.Могоча;

	Мироманова
Ирина Алексеевна
	- Индивидуальный предприниматель с.Семиозерный;

	Шеина
Ольга Викторовна
	- Индивидуальный предприниматель г.Могоча;

	Аншаков
Евгений Анатольевич
	- Индивидуальный предприниматель г.Могоча;

	Котова
Елена Николаевна
	- Индивидуальный предприниматель п. Амазар;

	Дидух
Роман Михайлович
	- Индивидуальный предприниматель п. Ключевский;

	Щвецова
Виктория Викторовна
	- Индивидуальный предприниматель п. Ксеньевка.